公告编号：2018-020

证券代码：430612   证券简称：雅威特    主办券商：申万宏源

大连雅威特生物技术股份有限公司

关于公司股票转让被实施风险警示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

重要内容提示：

实施风险警示的起始日：2018年 7月 2 日（周一）

实施风险警示后的股票简称为：ST雅威特；股票代码：430612

一、股票简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

（一）股票简称由“雅威特”变更为“ST 雅威特”；

（二）股票代码仍为“430612”；

（三）实施风险警示的起始日：2018年 7月 2 日（周一）

二、实施风险警示的适用情形及投资风险提示

因公司 2017 年年度的财务会计报告被出具无法表示意见的审计

报告，事项涉及审计范围受限及持续经营能力存疑等重要事项，根据

《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第 4.2.8 条第（一）

项的规定，公司股票转让被实施风险警示。如公司无法在正常的经营

公告编号：2018-020

过程中清偿债务，生产经营继续大幅萎缩，经营环境及财务状况持续

严重恶化，可能出现持续经营风险，公司提醒投资者注意本公司股票

投资风险。

三、公司董事会关于风险警示的意见及主要措施

针对审计报告导致无法表示意见的事项段所述事项，公司正积极

采取以下措施：

1、雅特盐业决定注销所有分公司，截至目前已成功注销了大连

雅特盐业有限公司广州分公司和大连雅特盐业有限公司滁州分公司。

在盐改过渡阶段，面对全国性的盐行业管理混乱，大部分经销商迫于

市场环境压力决定暂时不开展业务，也有经销商决定退出食盐销售行

业。对于愿意继续从事此行业的经销商，我们将其现有分公司注销，

并探索新的合作模式；对于决定退出此行业的经销商，我公司将与其

解除承包合同并注销其分公司。

2、整个 2017 年度公司一直在积极进行股权融资，引入战略合作

伙伴，为公司的扭亏为盈提供有利的条件。目前，相关工作仍然在持

续进行。

四、实施风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

（一）联系人：陈军

（二）联系地址：辽宁省大连市高新区信达街 26 号

（三）咨询电话：0411-84667207-803

公告编号：2018-020

（四）电子信箱：chenjun@dlyaweite.com

特此公告。

大连雅威特生物技术股份有限公司

董事会

2018年 6月 29日